
PÜG TUNNUSTAB 2024  

Aasta Koostööpartner 2024 Rajaleidja Kesk-Eesti piirkond - “Olete abiks lahenduste leidmisel HEV õpilaste 

toetamisel, arvestades lapse vajadusi ning kooli võimalusi. Täname professionaalse ja hooliva abi eest!” 

Aasta Koostööpartner 2024 Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus  - “Teie toetus ja koostöövalmidus 

sündmuste korraldamisel on olnud suureks abiks. Aitäh panuse eest Põltsamaa Ühisgümnaasiumi arengusse 

ja edusse!” 

Aasta Koostööpartner 2024 Põltsamaa Avatud Noortekeskus - “Oleme tänulikud, et olete sõbrad, kes 

jagavad meie visiooni ja aitavad kaasa piirkonna noorte elu edendamisele!” 

Aasta Koostööpartner 2024  Põltsamaa valla sõnumid, Raimo Metsamärt ja Kristi Sepri “Panuse eest 

Põltsamaa Ühisgümnaasiumi edulugude kajastamisel meedias. Täname positiivsete ja mitmeid inimesi 

puudutanud lugude eest.” 

Aasta Sponsor 2024 E-Piim - “Pikaajalise südamliku panuse eest kogukonda. Aitäh, et toetate meie kooli!” 

Aasta Tegu 2024 Teatri ja filmi õppesuuna avamine - “Teatri ja filmi õppesuuna loomise ja edendamise eest. 

Maive Noodla ja Marika Nugis- aitäh suure panuse eest meie kooli missiooni elluviimisel!”  

Aasta Sündmus 2024 Lipupäev “Loominguliselt ja eesmärgipäraselt korraldatud ülekoolilise sündmuse eest. 

Merle Karuks - täname, et Sinu eestvedamisel saame au sees hoida Eesti lipuga seotud traditsioone.”  

Aasta Algatus 2024  Laste ja Noortefestival - “Põneva ja ägeda sündmuse algatamise ja läbiviimise eest! 

Annela Ojaste, Jaanika Pärn, Annika Rohtla - aitäh panuse eest piirkonna noorte elu edendamisse!”  

Aasta Mainekujundajad 2024 Merle Karuks ja Maris Orav - “Põltsamaa Ühisgümnaasiumile “Euroopa 

ettevõtliku kooli tiitli” saamise eest. Aitäh panuse eest kooli hea maine tõstmisel!”  

Aasta Ettevõtlik Töötaja 2024 Birgit Kuslap - “Koostöös Orkla Eesti ASga tööstusinnovatsiooni võistlusel 

"Tuleviku loojad" õpilastega eduka osalemise eest. Aitäh, et aitad kaasa meie kooli ettevõtluspäedevuse 

arendamisele!”  

Väärtuste Hoidja 2024 Terje Õunapuu - “Adavere Põhikoolis omaloomingulise sisuga sündmustesse 

panustamise ja traditsioonide kandmise eest. Täname, et teed oma tööd suure pühendumisega!” 

Õpetajate toetaja 2024  Ülle Lodi - “Panuse eest õpetajate rõõmude, murede ärakuulamisel ja lahenduste 

leidmisel. Täname, et oled hea meeskonna liige ning oma tegemistes säilitad alati rahumeelsuse ja 

tasakaalukuse olles sellega ka teistele eeskujuks!”  

Aasta Kolleeg 2024 Reelika Müllerson -  “Kohusetundlik, hoolas, südamlik ja endast 100% andev. Meil on 

hea meel, et oled meiega!” 

Aasta Kolleeg 2024 Emma Miljand -  “Rahulik, ettevõtlik, abivalmis ja loominguline. Meil on hea meel, et 

oled meiega!” 

Aasta Kolleeg 2024 Marita Aasna -  “Leidlik, tähelepanelik, osavõtlik ja alati positiivne. Meil on hea meel, et 

oled endiselt meiega!” 

Aasta Kolleeg 2024 Kertu Ütt-  “Mõistev, lahendustele orienteeritud ja hea kuulamsioskusega. Meil on hea 

meel, et oled meiega!” 

Aasta Kolleeg 2024 Ave Paluoja -  “Hea tugi kolleegidele, alati elurõõmus, hooliv ning märkav. Meil on hea 

meel, et oled meiega!” 


